ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT  Đức Phổ,  ngày       tháng 4 năm 2024

 V/v thay đổi địa điểm tổ

chức hoạt động bán hàng

Việt tại nông thôn trên địa

bàn thị xã Đức Phổ

            Kính gửi: Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng

Ngãi tại Công văn số 82/TTKC&XTTM ngày 23/4/2024 về việc thay đổi địa

điểm tổ chức hoạt động bán hàng Việt tại nông thôn trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

 - Đối với nội dung này, ngày 03/04/2024, UBND thị xã Đức Phổ có Công

văn số 905/UBND-KT về việc có ý kiến đối với địa điểm tổ chức Phiên chợ hàng

Việt về thị xã Đức Phổ; theo đó, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất địa điểm tổ

chức Phiên chợ tại Quảng trường 8 tháng 10, phường Nguyễn Nghiêm thị xã Đức

Phổ theo nội dung đề nghị của Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại

Quảng Ngãi tại Công văn số 55/TTKC&XTTM ngày 01/4/2024.

- Nay Trung tâm Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng

Ngãi xin thay đổi địa điểm tổ chức hoạt động bán hàng Việt tại nông thôn sang xã

Phổ Châu, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi. Lý do: qua rà soát các quy định hiện

hành về việc tổ chức hoạt động bán hàng Việt tại nông thôn và các quy định khác

có liên quan thì điểm tổ chức Phiên chợ tại Quảng trường 8 tháng 10, phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ là chưa phù hợp.

- Do đó, UBND thị xã thống nhất thay đổi địa điểm tổ chức hoạt động bán

hàng Việt tại nông thôn sang xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi như

nội dung đề xuất của Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng

Ngãi tại Công văn số 82/TTKC&XTTM ngày 23/4/2024.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Trung tâm Khuyến Công và

Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-24T11:19:51+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-24T13:53:23+0700

		2024-04-24T13:53:23+0700

		2024-04-24T13:53:23+0700